LB il i ] el il el el i il . e il il

A M e e 5

oo 2asiog

www.offroadproracing it www.federmoto.it JLUNIOR N dussi 0585125«
Montevarchi 12/13 Marzo 2016 '”'"'°M°"”q o
onievarcni arzo o
SERIES maméimirg
Selettiva Centro Sud Rd 1 65 Cadetti - Qualificazioni
Sorted by Position Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
5 02:12.950 17:43:54.890 6 02:19.164 17:47:15.003
Po.1-#3LATAV. - KTM
6 02:11.651 17:46:06.541
1 02:02.551 17:34:00.492 Po. 11 - # 338 CASAMENTI S. - KTM
2 02:03.714 17:36:04.206 Po. 6 - # 696 ZANCHI F. - KTM 1 02:24.339 17:35:51.632
3 02:08.112 17:38:12.318 1 02:11.427 17:36:22.418 2 02:19.200 17:38:10.832
4 02:08.724 17:40:21.042 2 02:26.858 17:38:49.276 3 02:19.880 17:40:30.712
5 02:14.244 17:42:35.286 3 02:08.970 17:40:58.246 4 02:23.144 17:42:53.856
6 02:28.616 17:45:03.902 4 02:09.259 17:43:07.505 5 02:23.369 17:45:17.225
5 02:23.267 17:45:30.772
Po. 2 - # 797 OSMOLOVSKIY Z. - KTM Po. 12 - # 129 SCOLLO M. - KTM
1 02:06.223 17:35:52.558 Po. 7 - # 13 LA MENDOLA G. - KTM 1 02:27.305 17:35:19.896
2 02:05.861 17:37:58.419 1 02:18.995 17:34:47.826 2 02:26.053 17:37:45.949
3 02:05.490 17:40:03.909 2 02:15.980 17:37:03.806 3 02:27.765 17:40:13.714
4 02:04.884 17:42:08.793 3 02:34.261 17:39:38.067 4 02:27.485 17:42:41.199
5 02:04.075 17:44:12.868 4 02:15.222 17:41:53.289 5 02:19.625 17:45:00.824
6 02:04.469 17:46:17.337 5 02:15.783 17:44:09.072
Po. 13 - # 235 GERLINI L. - KTM
Po. 3 - # 15 LIPPOLIS G. - KTM Po. 8 - # 4 CORSI V. - KTM 1 02:30.121 17:35:25.883
1 02:15.970 17:34:31.352 1 02:17.207 17:34:31.413 2 03:08.731 17:38:34.614
2 02:06.698 17:36:38.050 2 02:16.065 17:36:47.478 3 02:20.932 17:40:55.546
3 02:17.795 17:38:55.845 3 03:27.092 17:40:14.570 4 02:24.150 17:43:19.696
4 02:50.955 17:41:46.800 4 02:15.903 17:42:30.473 5 02:20.192 17:45:39.888
5 02:16.195 17:44:02.995 5 02:16.291 17:44:46.764
Po. 14 - # 8 MARIANI N. - KTM
6 02:12.914 17:46:15.909 6 02:17.280 17:47:04.044
1 02:55.313 17:35:27.861
Po. 4 - # 29 BERTOLLI S. - KTM Po. 9 - # 121 BISERNI F. - KTM 2 02:21.055 17:37:48.916
1 02:10.457 17:34:27.056 1 02:23.650 17:35:20.518 3 02:21.605 17:40:10.521
2 02:08.640 17:36:35.696 2 02:17.928 17:37:38.446 4 02:37.576 17:42:48.097
3 02:07.832 17:38:43.528 3 02:17.245 17:39:55.691 5 02:20.259 17:45:08.356
4 02:09.143 17:40:52.671 4 03:00.546 17:42:56.237
Po. 15 - # 23 CAPET. - KTM
5 02:09.569 17:43:02.240 5 02:20.262 17:45:16.499
1 02:23.220 17:34:53.932
6 02:13.564 17:45:15.804
Po. 10 - # 231 ELGARI A. - KTM 2 02:23.404 17:37:17.336
Po. 5 - # 6 CHIANTINIS. - KTM 1 02:21.742 17:35:29.405 3 02:25.071 17:39:42.407
1 02:11.496 17:34:26.211 2 02:21.170 17:37:50.575 4 02:21.916 17:42:04.323
2 02:08.530 17:36:34.741 3 02:25.083 17:40:15.658 5 02:24.586 17:44:28.909
3 02:10.454 17:38:45.195 4 02:21.366 17:42:37.024 6 02:25.632 17:46:54.541
4 02:56.745 17:41:41.940 5 02:18.815 17:44:55.839
Fastest lap: 02:02.551
Official Partner Ofﬁ;;[gp?gdiu Official Apparel in Collaborazione con: Case Associate:
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SERIES maméimirg
Selettiva Centro Sud Rd 1 65 Cadetti - Qualificazioni
Sorted by Position Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
3 02:27.122 17:40:02.068 1 02:33.413 17:35:39.637
Po. 16 - # 100 MACRI' G. - KTM
4 02:30.961 17:42:33.029 2 04:45.590 17:40:25.227
1 02:28.712 17:35:16.594
5 02:27.532 17:45:00.561 3 02:33.796 17:42:59.023
2 02:23.031 17:37:39.625
4 02:31.264 17:45:30.287
3 02:35.615 17:40:15.240 Po. 22 - # 149 BRIGANTE D. - KTM
4 02:43.742 17:42:58.982 1 02:28.178 17:35:18.112 Po. 28 - # 11 PECORARI S. - KTM
5 02:29.058 17:45:28.040 2 02:27.183 17:37:45.295 1 02:33.385 17:35:15.554
3 02:27.757 17:40:13.052 2 02:32.842 17:37:48.396
Po. 17 - # 51 CIANI G. - KTM
4 02:51.344 17:43:04.396 3 02:33.247 17:40:21.643
1 02:25.702 17:35:01.780
5 02:27.731 17:45:32.127 4 02:31.874 17:42:53.517
2 02:26.048 17:37:27.828
5 02:32.395 17:45:25.912
3 02:29.123 17:39:56.951 Po. 23 - # 171 UCCELLINI S. - KTM
4 02:29.801 17:42:26.752 1 02:27.760 17:35:56.430 Po. 29 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM
5 02:48.961 17:45:15.713 2 02:52.288 17:38:48.718 1 02:38.782 17:35:43.046
3 03:29.426 17:42:18.144 2 02:35.360 17:38:18.406
Po. 18 - # 41 SCUCCHIA G. - KTM
4 02:27.269 17:44:45.413 3 03:21.946 17:41:40.352
1 02:28.260 17:35:09.384
5 02:28.990 17:47:14.403 4 02:33.638 17:44:13.990
2 02:27.092 17:37:36.476
5 02:33.339 17:46:47.329
3 02:26.584 17:40:03.060 Po. 24 - # 201 LATTANZI E. - KTM
4 02:25.954 17:42:29.014 1 02:28.687 17:35:23.046 Po. 30 - # 222 DELOGU G. - KTM
5 02:44.907 17:45:13.921 2 02:27.302 17:37:50.348 1 02:38.304 17:35:45.561
3 02:29.089 17:40:19.437 2 02:39.086 17:38:24.647
Po. 19 - # 316 MARABOTTO D. - KTM
4 02:33.266 17:42:52.703 3 02:34.879 17:40:59.526
1 02:26.333 17:35:46.725
5 02:32.754 17:45:25.457 4 02:36.442 17:43:35.968
2 03:35.931 17:39:22.656
5 02:40.667 17:46:16.635
3 02:26.774 17:41:49.430 Po. 25 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM
4 02:46.127 17:44:35.557 1 02:28.274 17:35:24.112 Po. 31 - # 223 RANELI J. - KTM
5 02:29.813 17:47:05.370 2 02:27.705 17:37:51.817 1 02:42.587 17:35:59.193
3 05:57.135 17:43:48.952 2 02:39.228 17:38:38.421
Po. 20 - # 98 YORDANOV D. - KTM
4 02:28.044 17:46:16.996 3 03:43.299 17:42:21.720
1 02:32.517 17:35:17.403
4 02:35.014 17:44:56.734
2 02:30.112 17:37:47.515 Po. 26 - # 65 CALCINA E. - KTM
5 02:36.385 17:47:33.119
3 02:27.363 17:40:14.878 1 02:34.139 17:35:17.263
4 02:29.212 17:42:44.090 2 02:47.598 17:38:04.861
5 02:26.990 17:45:11.080 3 02:31.126 17:40:35.987
4 02:34.132 17:43:10.119
Po. 21 - # 28 MENEGATTI E. - KTM
5 02:31.056 17:45:41.175
1 02:27.459 17:35:05.720
2 02:29.226 17:37:34.946 Po. 27 - # 320 FRUGANTI F. - KTM
Fastest lap: 02:02.551
Official Partner Ofﬁ;;[gp?gdiu Official Apparel in Collaborazione con: Case Associate:
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Selettiva Centro Sud Rd 1 65 Cadetti - Qualificazioni
Sorted by Position Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
Po. 32 - # 146 BRANDINI D. - KTM
1 02:43.110 17:35:44.001
2 02:38.112 17:38:22.113
3 02:38.571 17:41:00.684
4 02:39.000 17:43:39.684
5 02:35.340 17:46:15.024
Po. 33 - # 21 SIMONI M. - KTM
1 02:44.832 17:35:38.226
2 02:41.777 17:38:20.003
3 02:38.071 17:40:58.074
4 03:06.530 17:44:04.604
5 02:44.227 17:46:48.831
Po. 34 - # 31 CANNONI A. - KTM
1 02:41.800 17:35:27.689
2 02:39.142 17:38:06.831
3 03:00.448 17:41:07.279
4 02:41.597 17:43:48.876
Po. 35 - # 93 AGLIETTI L. - KTM
1 02:59.784 17:36:13.032
2 03:27.931 17:39:40.963
3 03:07.650 17:42:48.613
Po. 36 - # 7 BOTTI K. - KTM
1 02:59.936 17:36:05.834
2 03:00.711 17:39:06.545
Po. 37 - # 73 FIORILLI N. - KTM
1 03:14.797 17:36:40.699
2 03:15.946 17:39:56.645
3 03:37.862 17:43:34.507
4 03:08.563 17:46:43.070
Fastest lap: 02:02.551
Official Partner Ofﬁ;;[gp?gdiu Official Apparel in Collaborazione con: Case Associate:
BiéMA

LT B v = orm s @ O MY B G

© MGMTiming Montevarchi, sabato 12 marzo 2016

E;VW @VAMAHA »..@...; T 4

3/3



